
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

IFAD 
I FACULTAD DE 
i ARTES Y DISEÑO 

• 2 0 1 2 
Año de Homenaje al 
doctor D. WANUÉL BELÍ5RAN0 

MENDOZA, 1 5 J U N 2 0 I 2 

VISTO: 

El expediente CUDAP-F.A.D.: 5394/12 en el que el Secretario de Posgrado so
licita la incorporación de la Mgter. Beatriz Elina PLANA como miembro del Comité Académico 
Asesor de la Maestría en Interpretación de Música Latinoamericana del Siglo XX. 

CONSIDERANDO: 

La importante trayectoria de la Mgter. Beatriz Elina PLANA y las actividades 
académicas desarrolladas, entre las que figuran las funciones de Directora de la mencionada 
Maestría. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo acordado 
por este Cuerpo en sesión del día 15 de mayo de 2012, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Incorporar a la Mgter. Beatriz Elina PLANA (Legajo N° 18.724) al "Comité 
Académico Asesor de la Maestría en Música Latinoamericana del Siglo XX". 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCIÓN N" 72 


